​ AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PP 18/2023

A Pregoeira torna público a prorrogação do PREGÃO PRESENCIAL N° 18/2023, do tipo “MENOR PREÇO POR ITEM” objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS NAS RUAS E AVENIDAS, ATENDENDO O DEPARTAMENTO DE VIAÇÃO E URBANISMO DO MUNICIPIO DE CASTANHEIRA, ESTADO DE MATO GROSSO. Tendo em vista que a sessão anterior restou deserta e considerando a necessidade da administração em adquirir o referido objeto que visa atender o interesse público. Portanto, a sessão será remarcada para o dia 06/06/2023 às 08h:00min. Maiores informações pelo fone 66 3581 1166, pelo e-mail: licitacaocastanheira2019@gmail.com ou pelo site www.castanheira.mt.gov.br.
Castanheira - MT, 24 de maio de 2023.

[bookmark: _GoBack]MAYARA CAROLINA DOS SANTOS
PREGOEIRA DESIGNADA
PORTARIA N° 106/2023